>> Клапаны с электромагнитным
управлением
• Изготовлены на высокоточных станках с ЧПУ. Производство
полностью автоматизировано.
• Более 30 лет опыта в производстве электромагнитных
клапанов и катушек.
• Катушки малой мощности меньше нагреваются, продлевая
срок службы и производительность .

1/8"
2.5 0.23 0 7 5 7 5 7 5 80 13 8.5 ZS06-025E2 ZS06-025E2S2 46.8×31×67
2.5 0.23 0 7 5 7 5 - - 120 13 8.5 ZS06-025E2E ZS06-025E2S2E 46.8×31×67
2.5 0.23 0 7 5 7 5 7 5 120 13 8.5 ZS06-025E2V ZS06-025E2S2V 46.8×31×67
1/4"
2.5 0.23 0 7 5 7 5 7 5 80 13 8.5 ZS08-025E2 ZS08-025E2S2 46.8×31×67
2.5 0.23 0 7 5 7 5 - - 120 13 8.5 ZS08-025E2E ZS08-025E2S2E 46.8×31×67
2.5 0.23 0 7 5 7 5 7 5 120 13 8.5 ZS08-025E2V ZS08-025E2S2V 46.8×31×67
10 1 0 20 16 20 16 20 16 80 22 13 ZS08-100E2 - 50×40.5×98
10 1 0 20 16 20 16 - - 120 22 13 ZS08-100E2E - 50×40.5×98
10 1 0 20 16 20 16 20 16 120 22 13 ZS08-100E2V - 50×40.5×98
3/8"
4 0.6 0 8 5 8 5 5 5 80 33 20 ZS10-040E2 ZS10-040E2S2 52.5×47.5×83
4 0.6 0 8 5 8 5 - - 120 33 20 ZS10-040E2E ZS10-040E2S2E 52.5×47.5×83
4 0.6 0 8 5 8 5 5 5 120 33 20 ZS10-040E2V ZS10-040E2S2V 52.5×47.5×83
10 1.8 0 20 16 20 16 20 16 80 22 13 ZS10E2 - 50×40.5×98
10 1.8 0 20 16 20 16 - - 120 22 13 ZS10E2E - 50×40.5×98
10 1.8 0 20 16 20 16 20 16 120 22 13 ZS10E2V - 50×40.5×98
16 4.8 0 10 6 10 6 7 4 80 33 20 ZS10-160E2 ZS10-160E2S2 69×75×106
16 4.8 0 10 6 10 6 120 33 20 ZS10-160E2E ZS10-160E2S2E 69×75×106
16 4.8 0 10 6 10 6 7 4 120 33 20 ZS10-160E2V ZS10-160E2S2V 69×75×106
1/2”
10 1.9 0 20 16 20 16 20 16 80 22 13 ZS15-100E2 - 69×75×106
10 1.9 0 20 16 20 16 - 130 22 13 ZS15-100E2E - 69×75×106
10 1.9 0 20 16 20 16 20 16 120 22 13 ZS15-100E2V - 69×75×106
16 4.8 0 10 6 10 6 7 4 80 33 20 ZS15-160E2 ZS15-160E2S2 69×75×106
16 4.8 0 10 6 10 6 130 33 20 ZS15-160E2E ZS15-160E2S2E 69×75×106
16 4.8 0 10 6 10 6 7 4 120 33 20 ZS15-160E2V ZS15-160E2S2V 69×75×106
3/4"
20 7.6 0 10 6 10 6 7 4 80 33 20 ZS20E2 ZS20E2S2 73×57×114
20 7.6 0 10 6 10 6 130 33 20 ZS20E2E ZS20E2S2E 73×57×114
20 7.6 0 10 6 10 6 7 4 120 33 20 ZS20E2V ZS20E2S2V 73×57×114
1”
25 12 0 10 6 10 6 7 4 80 33 20 ZS25E2 ZS25E2S2 99×77×121
25 12 0 10 6 10 6 120 33 20 ZS25E2E ZS25E2S2E 99×77×121
25 12 0 10 6 10 6 7 4 120 33 20 ZS25E2V ZS25E2S2V 99×77×121
25 12 0 10 6 3 3 120 33 20 ZS25E2G ZS25E2S2G 99×77×121
1-1/4"
35 24 0 10 6 10 6 7 4 80 70 40 ZS32-350E2 ZS32-350E2S2 112×86.5×150
35 24 0 10 6 10 120 70 40 ZS32-350E2E ZS32-350E2S2E 112×86.5×150
35 24 0 10 6 10 6 7 4 120 70 40 ZS32-350E2V ZS32-350E2S2V 112×86.5×150
1-1/2"
40 29 0 10 6 10 6 7 4 80 70 40 ZS40E2 ZS40E2S2 123×94×160
40 29 0 10 6 10 120 70 40 ZS40E2E ZS40E2S2E 123×94×160
40 29 0 10 6 10 6 7 7 120 70 40 ZS40E2V ZS40E2S2V 123×94×160
2"
50 48 0 10 6 10 6 7 4 80 70 40 ZS50E2 ZS50E2S2 168×123×183
50 48 0 10 6 10 120 70 40 ZS50E2E ZS50E2S2E 168×123×183
50 48 0 10 6 10 6 7 4 120 70 40 ZS50E2V ZS50E2S2V 168×123×183
Фланец,
4 отв.
25 12 0 10 6 10 6 7 4 80 70 40 - ZSF25E2S2 140×115×160
25 12 0 10 6 10 130 70 40 - ZSF25E2S2E 140×115×160
25 12 0 10 6 10 6 7 4 120 70 40 - ZSF25E2S2V 140×115×160
32 24 0 10 6 10 6 7 4 80 70 40 - ZSF32-350E2S2 152×135×215
32 24 0 10 6 10 130 70 40 - ZSF32-350E2S2E 152×135×215
32 24 0 10 6 10 6 7 4 120 70 40 - ZSF32-350E2S2V 152×135×215
40 29 0 10 6 10 6 7 4 80 70 40 - ZSF40E2S2 152×135×215
40 29 0 10 6 10 130 70 40 - ZSF40E2S2E 152×135×215
40 29 0 10 6 10 6 7 4 120 70 40 - ZSF40E2S2V 152×135×215
50 48 0 10 6 10 6 7 4 80 70 40 - ZSF50E2S2 195×160×220
50 48 0 10 6 10 6 130 70 40 - ZSF50E2S2E 195×160×220
50 48 0 10 6 10 6 7 4 120 70 40 - ZSF50E2S2V 195×160×220
65 75 0 6 5 6 5 3 2 80 55 64 - ZSF65E2S2 250×185×308
65 75 0 6 5 6 5 120 55 64 - ZSF65E2S2E 250×185×308
65 75 0 6 5 6 5 3 2 120 55 64 - ZSF65E2S2V 250×185×308
80 90 0 6 5 6 5 3 2 80 55 64 - ZSF80E2S2 270×202×320
80 90 0 6 5 6 5 120 55 64 - ZSF80E2S2E 270×202×320
80 90 0 6 5 6 5 3 2 120 55 64 - ZSF80E2S2V 270×202×320
100 160 0 6 5 6 5 3 2 80 55 64 - ZSF100E2S2 342×222×345
100 160 0 6 5 6 5 120 55 64 - ZSF100E2S2E 342×222×345
100 160 0 6 5 6 5 3 2 120 55 64 - ZSF100E2S2V 342×222× 345
ZS-H
Клапаны с электроуправлением (Н.О.)
A
P

ZSH ZSHN Заказной код, катушка 220VAC Основные размеры
Мин.
давление
Максим. рабочее давление
Воздух, Газ
Вода (холодная и
горячая), жидкости
Масло ≤ 20CST ВА Вт Вт
Латунь
Нержавеющая сталь
304
Длина × Ширина ×
Высота
A×B×H (мм)AC DC AC DC AC DC AC220 DC24V DC24V
3/8"
4.0 0.6 0 5 3 5 3 3 3 80 33 20 4 ZS10H-040E2 ZS10H-040E2S2 52.5×32.5×115
4.0 0.6 0 5 3 5 3 - - 120 33 20 4 ZS10H-040E2E ZS10H-040E2S2E 52.5×32.5×115
4.0 0.6 0 5 3 5 3 3 3 120 33 20 4 ZS10H-040E2V ZS10H-040E2S2V 52.5×32.5×115
16 4.8 0 5 3 3 5 3 3 80 33 20 4 ZS10H-160E2 ZS10H-160E2S2 69×57×135
16 4.8 0 5 3 3 5 - - 120 33 20 4 ZS10H-160E2E ZS10H-160E2S2E 69×57×135
16 4.8 0 5 3 3 5 3 3 120 33 20 4 ZS10H-160E2V ZS10H-160E2S2V 69×57×135
1/2"
16 4.8 0 5 3 5 3 3 3 80 33 20 4 ZS15H-160E2 ZS15H-160E2S2 69×57×135
16 4.8 0 5 3 5 3 - - 120 33 20 4 ZS15H-160E2E ZS15H-160E2S2E 69×57×135
16 4.8 0 5 3 5 3 3 3 120 33 20 4 ZS15H-160E2V ZS15H-160E2S2V 69×57×135
3/4"
20 7.6 0 5 3 5 3 3 3 80 33 20 4 ZS20HE2 ZS20HE2S2 73×57×142
20 7.6 0 5 3 5 3 - - 120 33 20 4 ZS20HE2E ZS20HE2S2E 73×57×142
20 7.6 0 5 3 5 3 3 3 120 33 20 4 ZS20HE2V ZS20HE2S2V 73×57×142
1"
25 12 0 5 3 5 3 3 3 80 33 20 4 ZS25HE2 ZS25HE2S2 99×77.5×150
25 12 0 5 3 5 3 - - 120 33 20 4 ZS25HE2E ZS25HE2S2E 99×77.5×150
25 12 0 5 3 5 3 3 3 120 33 20 4 ZS25HE2V ZS25HE2S2V 99×77.5×150
1-1/4"
32 24 0 5 3 5 3 3 3 80 70 55 - ZS32HE2 ZS32HE2S2 112×86.5×180
32 24 0 5 3 5 3 - - 120 70 55 - ZS32HE2E ZS32HE2S2E 112×86.5×180
32 24 0 5 3 5 3 3 3 120 70 55 - ZS32HE2V ZS32HE2S2V 112×86.5×180
1-1/2"
40 29 0 5 3 5 3 3 3 80 70 55 - ZS40HE2 ZS40HE2S2 123×94×190
40 29 0 5 3 5 3 - - 120 70 55 - ZS40HE2E ZS40HE2S2E 123×94×190
40 29 0 5 3 5 3 3 3 120 70 55 - ZS40HE2V ZS40HE2S2V 123×94×190
2"
50 48 0 5 3 5 3 3 3 80 70 55 - ZS50HE2 ZS50HE2S2 168×123×216
50 48 0 5 3 5 3 - - 120 70 55 - ZS50HE2E ZS50HE2S2E 168×123×216
50 48 0 5 3 5 3 3 3 120 70 55 - ZS50HE2V ZS50HE2S2V 168×123×216
Фланец,
4 отв.
25 12 0 5 3 5 3 3 3 80 57 32 6 - ZSF25HE2S2 140×115×180
25 12 0 5 3 5 3 - - 120 57 32 6 - ZSF25HE2S2E 140×115×180
25 12 0 5 3 5 3 3 3 120 57 32 6 - ZSF25HE2S2V 140×115×180
32 24 0 5 3 5 3 3 3 80 70 55 - - ZSF32HE2S2 152×135×235
32 24 0 5 3 5 3 - - 120 70 55 - - ZSF32HE2S2E 152×135×235
32 24 0 5 3 5 3 3 3 120 70 55 - - ZSF32HE2S2V 152×135×235
40 29 0 5 3 5 3 3 3 80 70 55 - - ZSF40HE2S2 152×145×240
40 29 0 5 3 5 3 - - 120 70 55 - - ZSF40HE2S2E 152×145×240
40 29 0 5 3 5 3 3 3 120 70 55 - - ZSF40HE2S2V 152×145×240
50 48 0 5 3 5 3 3 3 80 70 55 - - ZSF50HE2S2 195×160×255
50 48 0 5 3 5 3 - - 120 70 55 - - ZSF50HE2S2E 195×160×255
50 48 0 5 3 5 3 3 3 120 70 55 - - ZSF50HE2S2V 195×160×255
A
P
SLP Серия
Клапаны с электроуправлением

400: 40мм 1000: 100мм
500: 50мм
Пример заказа:
Клапан с электроуправлением SLP, присоединение 1/2, Н.З., условный проход 13 мм, стандартный тип
катушки, 110 VAC, латунный корпус клапана, уплотнение NBR, G резьба
Код: SLP15-130E1
Габаритные размеры
Ø3 мм, Ø4 мм, 1/8", 1/4", 3/8" Ø10.5 мм, 1/4", 3/8", 1/2" Большие диаметры > 1/2"
Характеристики
Присоеди
нение (G)
Усл.
проход
(мм)
Cv,
знач.
Диапазон давления ( бар)
Максимальная
температура
(°C)
Мощность
Заказной код, катушка
220 VAC
Основные размерыМаксимальное рабочее давление
ВА Вт
Мин.
давление
Воздух,
Газ
Вода (холодная и
горячая),
жидкости
Масло ≤
20сСт
AC
220
DC
24V
Латунь
Нержавеющая сталь
316
Длина × Ширина × Высота
A×B×H (мм)
1/8"
3 0.23 0 13 13 10 80 22 13 SLP06-030E2 SLP06-030E2S1
3 0.23 0 13 13 - 130 22 13 SLP06-030E2E SLP06-030E2S1E
3 0.23 0 13 13 10 120 22 13 SLP06-030E2V SLP06-030E2S1V
1/4"
3 0.23 0 13 13 10 80 22 13 SLP08-030E2 SLP08-030E2S1
3 0.23 0 13 13 - 130 22 13 SLP08-030E2E SLP08-030E2S1E
3 0.23 0 13 13 10 120 22 13 SLP08-030E2V SLP08-030E2S1V
10.5 1.47 0 10 10 10 80 22 13 SLP08-105E2 -
10.5 1.47 0 10 10 - 130 22 13 SLP08-105E2E -
10.5 1.47 0 10 10 10 120 22 13 SLP08-105E2V -
3/8"
3 0.3 0 13 13 10 80 22 13 SLP10-030E2 SLP10-030E2S1
3 0.3 0 13 13 10 130 22 13 SLP10-030E2E SLP10-030E2S1E
3 0.3 0 13 13 10 120 22 13 SLP10-030E2V SLP10-030E2S1V
4 0.6 0 8 8 6 80 22 13 SLP10-040E2 SLP10-040E2S1
4 0.6 0 8 8 6 130 22 13 SLP10-040E2E SLP10-040E2S1E
4 0.6 0 8 8 6 120 22 13 SLP10-040E2V SLP10-040E2S1V
10.5 1.68 0 10 10 10 80 22 13 SLP10-105E2 -
10.5 1.68 0 10 10 - 130 22 13 SLP10-105E2E -
10.5 1.68 0 10 10 10 120 22 13 SLP10-105E2V -
13 4.5 0.5 16 16 13 80 22 13 SLP10-130E2 SLP10-130E2S1 66×48×112
13 4.5 0.5 16 16 130 22 13 SLP10-130E2E SLP10-130E2S1E 66×48×112
13 4.5 0.5 16 16 13 120 22 13 SLP10-130E2V SLP10-130E2S1V 66×48×112
1/2"
10.5 1.75 0 10 10 10 80 22 13 SLP15-105E2 -
10.5 1.75 0 10 10 - 130 22 13 SLP15-105E2E -
10.5 1.75 0    10 10 10 120 22 13 SLP15-105E2V -
13 4.5 0.5 16 16 13 80 22 13 SLP15-130E2 SLP15-130E2S1 66×48×112
13 4.5 0.5 16 16 130 22 13 SLP15-130E2E SLP15-130E2S1E 66×48×112
13 4.5 0.5 16 16 13 120 22 13 SLP15-130E2V SLP15-130E2S1V 66×48×112
3/4"
20 7.6 0.5 16 16 13 80 22 13 SLP20E2 SLP20E2S1 75×58×118
20 7.6 0.5 16 16 130 22 13 SLP20E2E SLP20E2S1E 75×58×118
20 7.6 0.5 16 16 13 120 22 13 SLP20E2V SLP20E2S1V 75×58×118
1"
25 12 0.5 16 16 13 80 22 13 SLP25E2 SLP25E2S1 96×70×131
25 12 0.5 16 16 130 22 13 SLP25E2E SLP25E2S1E 96×70×131
25 12 0.5 16 16 13 120 22 13 SLP25E2V SLP25E2S1V 96×70×131
1-1/4"
35 22 0.5 16 16 13 80 22 13 SLP32-350E2 131×96×146
35 22 0.5 16 16 130 22 13 SLP32-350E2E 131×96×146
35 22 0.5 16 16 13 120 22 13 SLP32-350E2V 131×96×146
1-1/2"
40 30 0.5 16 16 13 80 22 13 SLP40E2 SLP4OE2S1 131×96×146
40 30 0.5 16 16 130 22 13 SLP40E2E SLP4OE2S1E 131×96×146
40 30 0.5 16 16 13 120 22 13 SLP40E2V SLP40E2S1V 131×96×146
2"
50 48 0.5 16 16 13 80 22 13 SLP50E2 SLP50E2S1 165×120×167
50 48 0.5 16 16 130 22 13 SLP50E2E SLP50E2S1E 165×120×167
50 48 0.5 16 16 13 120 22 13 SLP50E2V SLP50E2S1V 165×120×167
Фланец
25 12 0.5 16 16 13 80 22 13 - SLPF25E2S1 134×110×160
25 12 0.5 16 16 130 22 13 - SLPF25E2S1E 134×110×160
25 12 0.5 16 16 13 120 22 13 - SLPF25E2S1V 134×110×160
Фланец
35 22 0.5 16 16 13 80 22 13 - SLPF32-350E2S1 160×135×175
35 22 0.5 16 16 130 22 13 - SLPF32-350E2S1E 160×135×175
35 22 0.5 16 16 13 120 22 13 - SLPF32-350E2S1V 160×135×175
Фланец
40 30 0.5 16 16 13 80 22 13 - SLPF40E2S1 160×145×180
40 30 0.5 16 16 130 22 13 - SLPF40E2S1E 160×145×180
40 30 0.5 16 16 13 120 22 13 - SLPF40E2S1V 160×14×180
Фланец
50 48 0.5 16 16 13 80 22 13 - SLPF50E2S1 200×160×207
50 48 0.5 16 16 130 22 13 - SLPF50E2S1E 200×160×207
50 48 0.5 16 16 13 120 22 13 - SLPF50E2S1V 200×160×207
Фланец
65 52 0.5 12 12 8 80 33 20 - SLPF65E2S1 250×185×250
65 52 0.5 12 12 120 33 20 - SLPF65E2S1E 250×185×250
65 52 0.5 12 12 8 120 33 20 - SLPF65E2S1V 250×185×250
Фланец
80 80 0.5 12 12 8 80 33 20 - SLPF80E2S1 270×202×262
80 80 0.5 12 12 120 33 20 - SLPF80E2S1E 270×202×262
80 80 0.5 12 12 8 120 33 20 - SLPF80E2S1V 270×202×262
Фланец
100 128 0.5 12 12 8 80 33 20 - SLPF100E2S1 342×222×287
100 128 0.5 12 12 120 33 20 - SLPF100E2S1E 342×222×287
100 128 0.5 12 12 8 120 33 20 - SLPF100E2S1V 342×222×287
(Примечание. Если тип присоединения совпадает с условным проходом, то оно не
указывается)
Не указан: Стандартный
N: Энергосберегающий

≤20сСт
AC
220
DC
24V
Латунь
Нержавеющая
сталь 316
Длина × Ширина ×
Высота
A×B×H (мм)
1/8"
1 0.04 0 30 30 25 80 22 13 SLP06H-010E2 SLP06H-010E2S1
1 0.04 0 30 30 - 130 22 13 SLP06H-010E2E SLP06H-010E2S1E
1 0.04 0 30 30 25 120 22 13 SLP06H-010E2V SLP06H-010E2S1V
1.5 0.09 0 20 20 15 80 22 13 SLP06H-015E2 SLP06H-015E2S1
1.5 0.09 0 20 20 - 130 22 13 SLP06H-015E2E SLP06H-015E2S1E
1.5 0.09 0 20 20 15 120 22 13 SLP06H-015E2V SLP06H-015E2S1V
2.5 0.2 0 15 15 12 80 22 13 SLP06H-025E2 SLP06H-025E2S1
2.5 0.2 0 15 15 - 130 22 13 SLP06H-025E2E SLP06H-025E2S1E
2.5 0.2 0 15 15 12 120 22 13 SLP06H-025E2V SLP06H-025E2S1V
3 0.25 0 12 12 10 80 22 13 SLP06H-030E2 SLP06H-030E2S1
3 0.25 0 12 12 - 130 22 13 SLP06H-030E2E SLP06H-030E2S1E
3 0.25 0 12 12 10 120 22 13 SLP06H-030E2V SLP06H-030E2S1V
1/4"
1 0.04 0 30 30 25 80 22 13 SLP08H-010E2 SLP08H-010E2S1
1 0.04 0 30 30 - 130 22 13 SLP08H-010E2E SLP08H-010E2S1E
1 0.04 0 30 30 25 120 22 13 SLP08H-010E2V SLP08H-010E2S1V
1.5 0.09 0 20 20 15 80 22 13 SLP08H-015E2 SLP08H-015E2S1
1.5 0.09 0 20 20 - 130 22 13 SLP08H-015E2E SLP08H-015E2S1E
1.5 0.09 0 20 20 15 120 22 13 SLP08H-015E2V SLP08H-015E2S1V
2.5 0.2 0 15 15 12 80 22 13 SLP08H-025E2 SLP08H-025E2S1
2.5 0.2 0 15 15 - 130 22 13 SLP08H-025E2E SLP08H-025E2S1E
2.5 0.2 0 15 15 12 120 22 13 SLP08H-025E2V SLP08H-025E2S1V
3 0.25 0 12 12 10 80 22 13 SLP08H-030E2 SLP08H-030E2S1
3 0.25 0 12 12 - 130 22 13 SLP08H-030E2E SLP08H-030E2S1E
3 0.25 0 12 12 10 120 22 13 SLP08H-030E2V SLP08H-030E2S1V
Характеристики

Мин.
давление
Максимальное рабочее давление
ВА Вт
Во
здух, Газ
Вода (холодная и
горячая), жидкости
Масло
≤20сСт AC 220 DC 24V Латунь
Нержавеющая сталь
316
Длина × Ширина × Высота
A×B×H (мм)
3/8"
13 4.5 0.5 13 13 8 80 22 13 SLP10H-130E2 SLP10H-130E2S1 66×48×124
13 4.5 0.5 13 13 120 22 13 SLP10H-130E2E SLP10H-130E2S1E 66×48×124
13 4.5 0.5 13 13 8 120 22 13 SLP10H-130E2V SLP10H-130E2S1V 66×48×124
1/2"
13 4.5 0.5 13 13 8 80 22 13 SLP15H-130E2 SLP15H-130E2S1 66×48×124
13 4.5 0.5 13 13 120 22 13 SLP15H-130E2E SLP15H-130E2S1E 66×48×124
13 4.5 0.5 13 13 8 120 22 13 SLP15H-130E2V SLP15H-130E2S1V 66×48×124
3/4"
20 7.6 0.5 13 13 8 80 22 13 SLP20HE2 SLP20HE2S1 75×58×130
20 7.6 0.5 13 13 120 22 13 SLP20HE2E SLP20HE2S1E 75×58×130
20 7.6 0.5 13 13 8 120 22 13 SLP20HE2V SLP20HE2S1V 75×58×130
1"
25 12 0.5 13 13 8 80 22 13 SLP25HE2 SLP25HE2S1 96×70×143
25 12 0.5 13 13 120 22 13 SLP25HE2E SLP25HE2S1E 96×70×143
25 12 0.5 13 13 8 120 22 13 SLP25HE2V SLP25HE2S1V 96×70×143
1-1/4"
35 22 0.5 8 8 8 80 22 13 SLP32H-350E2 SLP32H-350E2S1 131×96×158
35 22 0.5 8 8 120 22 13 SLP32H-350E2E SLP32H-350E2S1E 131×96×158
35 22 0.5 8 8 8 120 22 13 SLP32H-350E2V SLP32H-350E2S1V 131×96×158
1-1/2"
40 30 0.5 8 8 8 80 22 13 SLP40HE2 SLP40HE2S1 131×96×158
40 30 0.5 8 8 120 22 13 SLP40HE2E SLP40HE2S1E 131×96×158
40 30 0.5 8 8 8 120 22 13 SLP40HE2V SLP40HE2S1V 131×96×158
2"
50 48 0.5 8 8 8 80 22 13 SLP50HE2 SLP50HE2S1 165×120×179
50 48 0.5 8 8 120 22 13 SLP50HE2E SLP50HE2S1E 165×120×179
50 48 0.5 8 8 8 120 22 13 SLP50HE2V SLP50HE2S1V 165×120×179
Фланец
25 12 0.5 8 8 8 80 22 13 - SLPF25HE2S1 134×110×172
25 12 0.5 8 8 120 22 13 - SLPF25HE2S1E 134×110×172
25 12 0.5 8 8 8 120 22 13 - SLPF25HE2S1V 134×110×172
Фланец
35 22 0.5 8 8 8 80 22 13 - SLPF32-350HE2S1 160×135×187
35 22 0.5 8 8 120 22 13 - SLPF32-350HE2S1E 160×135×187
35 22 0.5 8 8 8 120 22 13 - SLPF32-350HE2S1V 160×135×187
Фланец
40 30 0.5 8 8 8 80 22 13 - SLPF40HE2S1 160×145×192
40 30 0.5 8 8 120 22 13 - SLPF40HE2S1E 160×145×192
40 30 0.5 8 8 8 120 22 13 - SLPF40HE2S1V 160×145×192
Фланец
50 48 0.5 8 8 8 80 22 13 - SLPF50HE2S1 200×160×219
50 48 0.5 8 8 120 22 13 - SLPF50HE2S1E 200×160×219
50 48 0.5 8 8 8 120 22 13 - SLPF50HE2S1V 200×160×219
Серия 2V
Клапаны с электроуправлением
SLG Серия
Клапаны с электроуправлением

E3: AC380V E7: AC24V
E4: DC24V
Пример заказа:
Клапан с электроуправлением 2V, присоединение 1/2 , условный проход 13 мм, стандартный тип катушки, 24 VDC, уплотнение EPDM, G резьба
Код: 2V130-15E4E
Примечание: Тип электрического подключения DIN разъем.
Габаритные размеры
2V2502V1302V025
Характеристики
Обозначение 2V025-06 2V025-08 2V130-10 2V130-15 2V250-20 2V250-25
Рабочая среда Воздух, Вода, Пар
Тип клапана Прямого действия, Н.З. Пилотный, Н.З.
Усл. проход (мм) 2.5 13 25
Cv знач. 0.23 6 23
Размер порта 1/8" 1/4" 3/8" 1/2" 3/4" 1"
Вязкость жидкости 20 сСт
Рабочее давление (бар) Воздух, Вода, Масло: 0…8 Воздух, Вода, Масло: 0.5…7
Номинальное давление (бар) 12 11
Рабочая температура (°C) -5…80
Допустимый перепад
напряжения
-15~10%
Класс защиты IP65
Потребляемая мощность AC: 7 ВА DC: 6,5 Вт
Класс изоляции F
Материал корпуса Латунь
Материал уплотнения NBR или FPM NBR
Наименьшее время включения 0,05с / секунда
SLG5404
Клапаны с электроуправлением (Н.З.)
Высокое
давление Ключевые особенности
• Нормально закрытый, доступный
материал корпуса: латунь
• Высокое давление, уплотнение PTFE
• Поршневой пилотный клапан
электроуправлением, с высоким рабочим
давлением и температурой
• Снижение энергопотребления до 80%SLG5404-15F SLG5404-15
Конфигуратор
Серия -
Тип
присоединения
Тип катушки Рабочее напряжение
Тип электрического
подключения
- Тип резьбы
SLG5404 Не указан: стандартный
N: энергосберегающий
E1: AC110V E5: DC12V
E2: AC220V E6: AC36V
E3: AC380V E7: AC24V
E4: DC24V
Не указан: DIN разъем
F: провода
Не указан: G
P: PT
T: NPT
Пример заказа:
Клапан с электроуправлением SLG5404, присоединение 1/2 ", стандартный тип катушки, 220 VAC, DIN разъем, G резьба
Код : SLG5404-15E2
Габаритные размеры
Обозначение Усл. проход (мм)
Присоединение
(G)
A B F E L A/F
SLG5404-15 12 1/2" 83 95.5 14 32 65 27
SLG5404-20 20 3/4" 99.5 119 16 60 92 40
SLG5404-25 25 1" 99.5 119 16 60 92 40
Характеристики
Обозначение SLG5404-15E2 SLG5404-20E2 SLG5404-25E2
Рабочая среда Воздух, Вода, Масло
Тип клапана Пилотный, Нормально Закрытый
Усл. проход (мм) 12 20 25
Cv, знач. 2 5 10
Присоединение 1/2" 3/4" 1"
Рабочее давление (бар) Воздух :1…50, Жидкость: 1…50 Воздух :1…40, Жидкость: 1…25 Воздух :1…40, Жидкость: 1…25
Номинальное давление (бар) 75 60
Допустимый перепад напряжения -15~10%
Рабочая температура (°C) -5…150
Потребляемая мощность AC: 5,5 ВА, DC: 9 Вт
Материал корпуса Латунь
Материал уплотнения PTFE
Катушка: 220 VAC
Не указан: NBR
E: EPDM
V: FPM
Не указан: G
P: PT
T:NPT
15: 1/2“
20: 3/4“
25: 1"
HUS Серия
Клапаны с электроуправлением
UW Серия
Клапаны с электроуправлением
H
U
S
U
W
HUS
Клапан с электроуправлением (Н.З.)
Конфигуратор
HUS 15L=15.0мм
20L=20.0мм
25L=25.0мм
35L=35.0мм
40L=40.0мм
50L=50.0мм
S2: Нержавеющая сталь 304
Пример заказа:
Клапан с электроуправлением HUS, присоединение 3/8, условный проход 15
мм, 110 VAC, корпус из нержавеющей стали 304
Код HUS10E1-15LS2
Характеристики
Обозначение Присоединение Усл. проход ( мм ) Cv, знач.
Диапазон давления (бар)
Максимальная
температура среды (°C)Мин. давление
Максим. рабочее давление
Масло с высокой
теплопроводностью
Пар
HUS10E2-15LS2 3/8" 15 4.5 0.5 16 16 250
HUS15E2-15LS2 1/2" 15 4.5 0.5 16 16 250
HUS20E2-20LS2 3/4" 20 8 0.5 16 16 250
HUS25E2-25LS2 1" 25 12 0.5 16 16 250
HUS35E2-35LS2 1-1/4" 35 22 0.5 16 16 250
HUS40E2-35LS2 1-1/2" 35 22 0.5 16 16 250
HUS50E2-50LS2 2" 50 45 0.5 16 16 250
HUSFE2-25LS2 Фланец 25 12 0.5 16 16 250
HUSFE2-32LS2 Фланец 32 22 0.5 16 16 250
HUSFE2-40LS2 Фланец 40 22 0.5 16 16 250
HUSFE2-50LS2 Фланец 50 45 0.5 16 16 250
UW
Клапаны с электроуправлением (Н.З.)
Конфигуратор
Серия Присоединение
Рабочее
Напряжение
Электрическое
подключение
- Цвет разъёма -
Материал
уплотнения
- Тип резьбы
UW E1: AC110V
E2: AC220V
E4: DC24V
E5: DC12V
E7: AC24V
Не указано: DIN разъем Не указан:
черный
Не указан: NBR
E: EPDM
V: FPM
Не указан: G
P: PT
T:NPT
Пример заказа:
Клапан с электроуправлением UW, Н.З., присоединение 1/2, корпус из латуни,
220 VAC, DIN разъем, цвет разъёма черный, G резьба.
Код: UW15E2
Характеристики
Обозначение UW10 UW15 UW20 UW25 UW35 UW40 UW50
Усл. проход (мм) 16 16 20 25 35 40 50
Cv, знач. 4.8 4.8 7.6 12 24 29 48
Диапазон давления
(бар)
0…8 0..7
Тип клапана Пилотный
Рабочая среда, рабочая
температура (°C)
Воздух, вода, масло -5…80°C ( не допускать замерзания )
Потребляемая
мощность
AC: 33 ВА DC: 20 Вт AC:70 ВА DC: 40 Вт
Серия - Присоединение - Напряжение - Условный проход - Материал корпуса
10: 3/8"
15: 1/2“
20: 3/4“
25: 1“
35: 1 1/4“
40: 1 1/2“
50: 2“
F: фланцевое
E1: AC110V
E2: AC220V
E4: DC24V
10: 3/8"
15: 1/2“
20: 3/4“
25: 1“
35: 1 1/4“
40: 1 1/2“
50: 2“
EMСJ Серия
Седельные клапаны из нержавеющей стали
EMO Серия
Седельные клапаны из нержавеющей стали
E
M
C
J
E
M
C
J
EMCJ
Седельные клапаны из нержавеющей стали
Ключевые особенности
• Нормально закрытый, полностью из нержавеющей стали, возможны
марки стали: 304 и 316.
• Возможно применение с различными средами
• Широкий диапазон размеров от 3/8" до 2"
Конфигуратор
EMCJ:
седельный клапан из
нержавеющей стали
40: Ø40мм
50: Ø50мм
63: Ø63мм
80: Ø80мм
100: Ø100мм
Не указан: одностороннего действия (Н.З.)
D: двустороннего действия
DC: двустороннего действия (Н.З.)
(Примечание: стандартное исполнении не подходит для
жидких сред из-за возможности гидроудара, исполнение с
защитой от гидроудара по запросу )
S1: нерж. сталь 316
S2: нерж. сталь 304
Не указан: G
P: PT
T:NPT
Пример заказа:
Седельный клапан EMCJ, присоединение 3/8, типоразмер привода 40мм, Н.З.
одностороннего действия, материал корпуса нерж. сталь 316, G резьба.
Заказной код: EMCJ-1040S1
Габаритные размеры
Номинальный
диаметр
Типоразмер
привода
(мм)
D (мм) R (мм) P
Размеры
G
K1
(мм)
A1
(мм)
L
(мм)
T
(мм)
SW
(мм)
DN10
40 50.5 27 1/8" 3/8" 115 120 68 12 22
50 62 34 1/8" 3/8" 126 133 68 12 22
DN15
40 50.5 27 1/8" 1/2" 115 120 68 15 25
50 62 34 1/8" 1/2" 126 133 68 15 25
DN20 50 62 34 1/8" 3/4" 131 137 75 16 31
DN25
50 62 34 1/8" 1" 140 149 100 17 39
63 77 41.5 1/8" 1" 165 174 100 17 39
DN32
63 77 41.5 1/8" 1-1/4" 175 188 116 21 50
60 98 52 1/4" 1-1/4" 185 203 116 21 50
100 121 63 1/4" 1-1/4" 205 215 116 21 50
DN40
63 77 41.5 1/8" 1-1/2" 178 190 116 21 56
80 98 52 1/4" 1-1/2" 187 204 116 21 56
100 121 63 1/4" 1-1/2" 208 216 116 21 56
DN50
63 77 41.5 1/8" 2" 184 203 138 22 68
80 98 52 1/4" 2" 195 218 138 22 68
100 121 63 1/4" 2" 215 230 138 22 68
SW
Низкое

Давление
управляющей
среды (бар)
Нормально
закрытый
одностороннег
о действия
Нормально
открытый
одностороннего
действия
DN10
G3/8" 13 40 4.7
16
0-16 ≥4 - - EMCJ10-40 -
G3/8" 13 50 4.7 0-16 ≥3 0-16 3 EMCJ10-50 EMCJ10-50H
DN15
G1/2" 13 40 4.7 0-16 ≥4 - - EMCJ15-40 -
G1/2" 13 50 4.7 0-16 ≥3 0-16 3 EMCJ15-50 EMCJ15-50H
DN20 G3/4" 18 50 9.5 0-16 3-4 0-16 3 EMCJ20-50 EMCJ20-50H
DN25
G1" 24 50 18.1 0-16 3-5.5 - - EMCJ25-50 -
G1" 24 63 18.1 0-16 3-3.5 0-16 3.5 EMCJ25-63 EMCJ25-63H
DN32
G1-
1/4"
31 63 23.1 0-16 3-5 0-14 3.9 EMCJ32-63 EMCJ32-63H
DN40
G1-
1/2"
35 63 32.9 0-16 3-6 0-11 3.9 EMCJ40-63 EMCJ40-63H
DN50
G2" 45 63 52.8 0-10 3-6.5 0-6 3.9 EMCJ50-63 EMCJ50-63H
G2" 45 80 52.8 0-16 3-6.6 0-12 4.5 EMCJ50-80 EMCJ50-80H
График зависимости перепада рабочего давления клапана от давления управления привода
P упр. (бар), привод 50 мм
DN25 (N.C)
DN20 (N.C)

давления (бар)
Управляющее давление Заказной код
Двустороннего
действия (Н.З.)
(бар)
Двустороннего
действия
(бар)
Двустороннего
действия (Н.З.)
Двустороннего
действия
DN10 G3/8" 13 40 4.7
16
0-16 ≥4 0-2 EMCJ10-40DC EMCJ10-40D
DN10 G3/8" 13 50 4.7 0-16 ≥3 0-1 EMCJ10-50DC EMCJ10-50D
DN15 G1/2" 13 40 4.7 0-16 ≥4 0-2 EMCJ15-40DC EMCJ15-40D
DN15 G1/2" 13 50 4.7 0-16 ≥3 0-1 EMCJ15-50DC EMCJ15-50D
DN20 G3/4" 18 50 9.5 0-16 3-4 0-2 EMCJ20-50DC EMCJ20-50D
DN25 G1" 24 50 18.1 0-16 3-5.5 0-3.5 EMCJ25-50DC EMCJ25-50D
DN25 G1" 24 63 18.1 0-16 3-3.5 0-2 EMCJ25-63DC EMCJ25-63D
DN32 G1-1/4" 31 63 23.1 0-16 3-5 0-4 EMCJ32-63DC EMCJ32-63D
DN40 G1-1/2" 35 63 32.9 0-16 3-6 0-5 EMCJ40-63DC EMCJ40-63D
DN50 G2" 45 63 52.8 0-10 3-6.5 0-5 EMCJ50-63DC EMCJ50-63D
DN50 G2" 45 80 52.8 0-16 3-6.6 0-5 EMCJ50-80DC EMCJ50-80D
График зависимости перепада рабочего давления клапана от давления управления привода
P упр. (бар), привод 50 мм
DN25 N.C
DN20 N.C

C
P
Пример заказа:
Седельный клапан EMCP пневматическим приводом, присоединение 3/8, типоразмер привода 50 мм, одностороннего действия (Н.З.),
материал корпуса нержавеющая сталь 316, G резьба
Код: EMCP-10-50S1
Габаритные размеры
Основные размеры (мм)
DN
Присоедин
ение
L L1 SW H D
Размер
привода
10 3/8" 55 17 21 170 54 50
15 1/2" 70 21 26.5 185 63 50
20 3/4" 76 23 32 190 63 50
25 1" 90 25 40 200 63 50
32 1-1/4" 116 32 50 240 81 63
40 1-1/2" 116 32 55.5 280 96 80
50 2" 138 40 68.5 295 96 80
Конструкция клапана
1.1 Корпус 3.1 Резьбовой соединитель 5.5 Поршень
1.2 Корпус с резьбой 3.2 V обр. уплотнение 5.6 Фланец
1.3 Привод 3.3 Уплотнительное кольцо 5.7 Уплотнительное кольцо
1.4 Крышка привода 3.4 Прокладка 5.8 Уплотнение
2.1 Винт 3.5 Пружина 5.9 Шестигранная гайка
2.2 Уплотнительная пластина 4.1 Соединительная гайка 5.10 Пружина
2.3 Уплотнительный диск 4.2 Уплотнительное кольцо 5.11 Индикатор положения
2.4 Диск 4.3 Стопорная гайка
2.5 Вал 4.4 Пружина
G
1
/8
"
G
1
/4
"
SW
Характеристики
Обозначение EMCP10-50
Номинальный диаметр DN10-DN50
Резьба G3/8"-G1/2"
Материал корпуса Нержавеющая сталь 316/304
Материал привода Промышленный полимер
Уплотнение седла PTFE/FPM
Уплотнение вала PTFE/FPM
Уплотнение поршня FPM/NBR
Рабочая среда
Вода, нейтральный газ или жидкость,
этанол, масло, органический растворитель,
пар, раствор щелочи и слабой кислоты.
Примечание: для жидких сред исполнение
ПОД седлом по запросу.
Обозначение EMCP10-50
Температура среды
PTFE: -10°…180°
FPM: -10°…100°
Вязкость сСт Макс. 600
Монтаж В любом положении
Управляющая среда Сжатый воздух, нейтральные газы
Управляющее давление (бар) 3-8
Рабочее давление (бар) 0-16
10: 3/8"
15: 1/2"
25: 1"
32: 1 1/4"
40: 1 1/2"
50: 2 "
Электрические разъемы Электромагнитные катушки
Р

Примечание: уплотнение в
комплекте поставки.
Пример заказа:
Тип B индустриальный, 220 VAC, цвет разъёма коричневый полупрозрачный, логотип "EMC” logo, LED индикация, с варистором
Код: DB-A2ELR
Габаритные размеры
DA DB DBK DBM DC
Разъём 43650A Разъём 43650B 43650C Разъем
Электромагнитные катушки
Конфигуратор
Серия Тип катушки Тип разъема Серии клапанов Напряжение Цвет разъёма
X: Катушка Не указан: стандартный
A: Amisco
H: термостойкий
D: DIN катушка+ разъем
C: DIN катушка
F: катушка с проводами
V1:1 серия
распределители
V2: 2/3/4 серия
распределители
SLP: SLP процесс-
технические
клапаны
ZS: ZS процесс-
технические
клапаны
…
E1:AC110V E6:AC36V
E2:AC220V E7: AC24V
E3: AC380V E8:DC110V
E4: DC24V E9: DC48V
E5:DC12V E10: DC36V
Не указан: коричневый
полупрозрачный
J: бесцветный и полупрозрачный
B: черный полупрозрачный
RV распределители: DIN катушка с термостойкой изоляцией
Стандартная катушка с проводами
Примечание: Перед заказом проверьте следующий список для заказа катушек и разъемов, другие типы будут нестандартными.